
~

- SICUn'HAQIO.UY

INSTRUCCION!::S
D!::LAÑOXIII •

Dirección Nacional de Aduanas
Área Administración General

Montevideo, 15de mayo de 2015.-

Ref: Nombramiento de Encargada del Área Administración General

Visto: la ausencia de la Gerente del Área Administración General, Gra. María
Luisa Suárez, con motivo de hacer usufructo de licencia reglamentaria entre los
días 19 de mayo al 22 de mayo de 2015.-

Considerando: que es necesario y de buena administración cubrir la jefatura de
dicha Área durante este período.-

Atento: a lo expuesto precedentemente y a las facultades conferidas en el
numeral 111.2.7del Decreto del Poder Ejecutivo No. 204/013, de fecha 17 de julio
de 2013.-

LA GERENCIA DEL ÁREA ADMINISTRACION GENERAL
RESUELVE

1) Designar como Encargada de la Gerencia del Área Administración General a la
Dra. Analia Amonte, entre los días 19 de mayo y 22 de mayo de 2015.-

2) Dese en comunicado y publíquese en la página WEB del Organismo.-

3) Por la División Gestión Humana se proceda a notificar al funcionario designado,
con anotación en su foja de servicios.- I / f,

fílkf1-
Gra. Ma. Luisa Suárez.

Área Adh,inistración General.


	00000001

